

โครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 8 บ้านคลองลอย ตำบลร่อนทอง อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณหน้าศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 8 บ้านคลองลอย ตำบลร่อนทอง อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบ : องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

เมื่อวันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคาร	655,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	655,000.00	
	ราคากลาง	655,000.00	
	ตัวอักษร(หกแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบราคากลางแล้ว

เห็นชอบกับราคาที่ใช้ในการก่อสร้างอาคารนี้และให้ยึด

ถือราคากลางนี้ใช้ในการก่อสร้าง

จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายเกษมสันต์ งามขำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ร่อนทอง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวปวีณฤกษ์ การชนะ)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวเดือนใจ สุวรรณหงษ์)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานกองช่าง

โครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 8 บ้านคลองลอย ตำบลร่อนทอง อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณหน้าศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 8 บ้านคลองลอย ตำบลร่อนทอง อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบ : องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

เมื่อวันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	กลุ่มงานที่ 1				Factor F
1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	91,667.18	1.3091	120,001.51	0%
2	งานเสาเหล็ก โครงหลังคาและวัสดุผนังหลังคา	378,920.80	1.3091	496,045.21	7%
3	งานไฟฟ้าและแสงสว่าง	30,009.00	1.3091	39,284.78	7%
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	500,596.98	1.3091	655,331.50	
	ดังนั้น ปรับเป็นเงินงบประมาณโครงการ			655,000.00	
	ตัวอักษร(หกแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		รวมค่าก่อสร้าง	655,000.00	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบราคากลางแล้ว
- เห็นชอบกับราคาที่ใช้ในการก่อสร้างอาคารนี้และให้ยึด
- ถือราคากลางนี้ใช้ในการก่อสร้าง
- จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายเกษมสันต์ งามข้า)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ร่อนทอง

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวปวีณฤกษ์ การชนะ)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวเดือนใจ สุวรรณหงษ์)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

[illegible]

[illegible]

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
3	งานไฟฟ้าและแสงสว่าง								
	3.1 ตู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมเบรกเกอร์ 30 แอมป์	1.00	ชุด	2,562.00	2,562.00	300.00	300.00	2,862.00	
	3.2 โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรงถีโบพร้อมหลอด 2 x 36 W	4.00	ชุด	1,085.00	4,340.00	150.00	600.00	4,940.00	
	3.3 สวิตช์ทางเดียว 16A 220-250V	1.00	ชุด	95.00	95.00	80.00	80.00	175.00	
	3.4 เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ ขากลมและขาบน 16A 220V มีกราวด์ พร้อมมันนิร	4.00	ชุด	245.00	980.00	90.00	360.00	1,340.00	
	3.5 ท่อร้อยสายไฟฟ้า ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด \varnothing 1/2" ยาว 6.00 เมตร	55.00	เมตร	262.00	14,410.00	30.00	1,650.00	16,060.00	
	3.6 สายไฟดวงโคม	4.00	จุด	98.00	392.00	76.00	304.00	696.00	
	3.7 สายไฟสวิตช์	4.00	จุด	222.00	888.00	76.00	304.00	1,192.00	
	3.8 สายไฟเต้ารับ ชนิดมีกราวด์ (ปลั๊ก)	4.00	จุด	576.00	2,304.00	110.00	440.00	2,744.00	
	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานบิไฟฟ้าและแสงสว่าง				25,971.00		4,038.00	30,009.00	
	รวมประสานระบบไฟฟ้าภายใน							30,009.00	

 (ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา

(นายเกษมสันต์ งามข้า)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ร่อนทอง